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Formulari Nr. 3

FTESE PER OFERTE

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri : Instituti i Shéndetit Publik
Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu , Nr.80
Tel/Fax: 042372689

E-mail: ishp@shendetsia.gov.al

Adresa e Internetit www.ishp.gov.al

Emri dhe adresa e personit pérgjegjés:

Emri Adelina Mihaj

Adresa Rr. “Aleksander Moisiu” Nr. 80, Tirané
Tel/Fax 042372689

E-mail adelina.mihaj@jishp.gov.al

Autoriteti kontraktor do té€ zhvillojé procedurén e prokurimit pér blerjen e biletave té transportit ajror
ndérkombétar me objekt udhétimi: Tiran€ — Romé — Tirané.

Data e zhvillimit do t€ jeté 07/09/2018, ora 13:30, n¢€ adresén www.app.gov.al.

Jeni té lutur t€ paraqisni ofertén tuaj pér két€ objekt prokurimi me kéto t€ dhéna (kérkesat specifike t&
objektit t€ prokurimit):

1. Bileté udhétimi (vajtje-ardhje) Tirané — Romé, copé 1 (njé), me bagazhe t€ pérfshira,
klasi ekonomik, pér ditét e géndrimit, copé 1 (njé).
Vajtje: dt. 20.09.2018 Tirané — Romé, fluturim direkt, ora 05.25 — 06.50
Ardhje: dt. 12.09.2018 Romé — Tirané, fluturim direkt, ora 13:30 - 14:55

Operatori ekonomik t€ cilit 1 dé€rgohet njoftimi i fituesit, duhet te njoftoje autoritetin kontraktor me
mesazh elektronik né sistem népérmjet skedarit “Kérkesat 7, brenda 120 minutash nga momenti i
dérgimit t€ Njoftimit t€ Fituesit, ku t€ lajmérojé mbi realizimin ose pamundésiné e realizimit té

Adresa: Rr. “A. Moisiu” Tirana, Albania, Tel. + 355 4 37 47 56 Fax. + 355 4 37 00 58. www.ishp.gov.al



http://www.ishp.gov.al

objektit t&€ prokurimit. Né rast t€ pamundésisé sé realizimit té€ objektit, né njoftim duhet té jepen arsyet
q¢€ e kané€ shkaktuar pamundésiné e realizimit.

NE rast t€ marrjes pérsipér t€ realizimit, operatori ekonomik i renditur ne vend té paré, pérpara se t&
shpallet fitues, duhet t& dorézojé menjéheré népérmjet sistemit té prokurimit elektronik:

1. Rezervimin e Biletés sipas destinacionit dhe specifikimeve té kérkuara
2. Certifikaté akreditimi ose njé€ vértetim nga (IATA) g€ OE &shté 1 akredituar nga IATA .

Bazuar né€ pikén 12 t€ Udhézimit t€ Agjencis€ s€ Prokurimit Publik, Nr. 4, daté 09.01.2018 “Mbi
pérdorimin e sistemit dinamik pér blerjen e biletave té transportit ajror ndérkombétar dhe zhvillimin
me mjete elektronike”, i ndryshuar, ¢do ofertues do te verifikohet né fagen zyrtare t€ Qendrés
Kombétare te Biznesit. Né rast se pas verifikimit, operatori ekonomik nuk rezulton me status aktiv
dhe/ose nuk rezulton té keté n€ fushén e veprimtarisé se tij objektin e prokurimit sipas Ekstraktit te
Regjistrit Tregtar, oferta do t€ refuzohet automatikisht.

Gjithashtu, do té refuzohet automatikisht edhe oferta e paraqitur nga operatoré ekonomiké, té€ cilét né
njé proceduré t€ méparshme prokurimi me vleré t€ vogél t€ zhvilluar nga autoriteti kontraktor gjaté
kétij viti, nuk kané njoftuar brenda afatit kohor té pércaktuar né€ ftesén pér ofert€ mbi arsyet qé kané
cuar né€ pamundésing e realizimit t€ objektit t€ prokurimit.

Afati 1 fundit 1 dorezimit te dokumentave (nese kerkohen) 2 oreve nga momenti i njoftimit te fituesit

N¢ ofertén e tij, ofertuesit duhet t€ paragesé t€ dhénat e plota t& personit té kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Albana Fico



